
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:원인동
정책:원인동 주민행정서비스활동 강화
단위:원인동 주민생활지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

원인동 178,138 154,295 23,843

원인동 주민행정서비스활동 강화 137,475 65,230 72,245

원인동 주민생활지원 137,475 65,230 72,245

원인동주민참여행정 58,180 58,230 △50

301 일반보상금 58,180 58,230 △50

200,000원*16인*12월 =

200,000원*16인*2회 =

  20,000원*16인*2회*12월 =

50,000원*94인 =

1,000,000원*1식 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○통장수당

  ○통장상여금

  ○통장회의참석수당

  ○반장활동비

10  행사실비보상금

  ○행사실비보상금

57,180

1,000

△5057,230

38,400

6,400

 7,680

4,700

1,000

1,000

원인동청사운영관리 47,060 0 47,060

201 일반운영비 12,060 0 12,060

7,460,000원*1식 =

3,600,000원*1식 =

1,000,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

  ○연료비

  ○시설장비유지비

12,060 12,0600

7,460

3,600

1,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

35,000,000원*1식 =

04  시설비

  ○옥상방수공사

35,000 35,0000

35,000

원인동행정지원 32,235 0 32,235

201 일반운영비 12,795 0 12,795

7,635,000원*1식 =

5,160,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○우편요금

7,635

5,160

7,6350

7,635

5,1600

5,160

202 여비 19,440 0 19,440

180,000원*9인*12월 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

19,440 19,4400

19,440

원인동사업경비 1,975 1,930 45

원인동소규모주민숙원사업 1,975 1,930 45



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:원인동
정책:원인동사업경비
단위:원인동소규모주민숙원사업

원인동 도로정비 1,975 1,930 45

101 인건비 1,975 1,930 45

  39,500원*5인*10회 =

10  기간제근로자등보수

  ○도로관리(제설) 및 환경정비

1,975 451,930

 1,975

원인동 행정운영경비 38,688 87,135 △48,447

원인동 인력운영비 29,138 31,030 △1,892

원인동 인력운영비 29,138 31,030 △1,892

101 인건비 19,778 21,630 △1,852

7,325원*9인*300시간 =

02  수당

  ○시간외수당

19,778 △1,85221,630

19,778

203 업무추진비 9,360 9,400 △40

6,000,000원*1식 =

40,000원*9인 =

250,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

6,000

360

3,000

6,000

6,000

△40400

360

3,000

3,000

원인동 기본경비 9,550 56,105 △46,555

원인동 기본경비 9,550 56,105 △46,555

201 일반운영비 2,150 27,005 △24,855

5,000원*9인*12월 =

1,260,000원*1식 =

350,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○급량비

  ○부서운영수용비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

1,800

350

△8,76510,565

540

1,260

△16,09016,440

350

202 여비 2,000 23,600 △21,600

2,000,000원*1식 =

01  국내여비

  ○관외여비

2,000 △21,60023,600

2,000

405 자산취득비 5,400 5,500 △100

  4,000,000*1세트 =

1,300,000*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○음향기기(무선마이크수신기포함)교체

  ○PC

5,400 △1005,500

 4,000

1,300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:원인동
정책:원인동 행정운영경비
단위:원인동 기본경비

50,000*2대 =  ○선풍기 100


