세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서:원인동 정책:원인동 주민행정서비스활동 강화 단위:원인동 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
원인동	178,138	154,295	23,843
원인동 주민행정서비스활동 강화	137,475	65,230	72,245
원인동 주민생활지원	137,475	65,230	72,245
원인동주민참여행정	58,180	58,230	△50
301 일반보상금	58,180	58,230	△50
05 통·리·반장활동보상금	57,180	57,230	△50
○통장수당 200,000원*16인*12월 =	38,400		
○통장상여금 200,000원*16인*2회 =	6,400		
○통장회의참석수당 20,000원*16인*2회*12월 =	7,680		
○반장활동비 50,000원*94인 =	4,700		
10 행사실비보상금	1,000	1,000	
○행사실비보상금 1,000,000원*1식 =	1,000		
원인동청사운영관리	47,060	0	47,060
201 일반운영비	12,060	0	12,060
02 공공운영비	12,060	0	12,060
○공공요금 및 제세 7,460,000원*1식 =	7,460		
○연료비 3,600,000원*1식 =	3,600		
○시설장비유지비 1,000,000원*1식 =	1,000		
401 시설비및부대비	35,000	0	35,000
04 시설비	35,000	0	35,000
○옥상방수공사 35,000,000원*1식 =	35,000		
원인동행정지원	32,235	0	32,235
201 일반운영비	12,795	0	12,795
01 사무관리비	7,635	0	7,635
○일반수용비 7,635,000원*1식 =	7,635		
02 공공운영비	5,160	0	5,160
○우편요금 5,160,000원*1식 =	5,160		
202 여비	19,440	0	19,440
01 국내여비	19,440	0	19,440
○기본업무수행여비 180,000원*9인*12월 =	19,440		
원인동사업경비	1,975	1,930	45
원인동소규모주민숙원사업	1,975	1,930	45

정책:원인동사업경비 단위:원인동소규모주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
원인동 도로정비	1,975	1,930	45
101 인건비	1,975	1,930	45
10 기간제근로자등보수	1,975	1,930	45
○도로관리(제설) 및 환경정비 39,500원*5인*10회 =	1,975		
원인동 행정운영경비	38,688	87,135	△48,447
원인동 인력운영비	29,138	31,030	△1,892
원인동 인력운영비	29,138	31,030	△1,892
101 인건비	19,778	21,630	△1,852
02 수당	19,778	21,630	△1,852
○시간외수당 7,325원*9인*300시간 =	19,778		
203 업무추진비	9,360	9,400	△40
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	
○기관운영업무추진비 6,000,000원*1식 =	6,000		
02 정원가산업무추진비	360	400	△40
○정원가산업무추진비 40,000원*9인 =	360		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	
○부서운영업무추진비 250,000원*12월 =	3,000		
원인동 기본경비	9,550	56,105	△46,555
원인동 기본경비	9,550	56,105	△46,555
201 일반운영비	2,150	27,005	△24,855
01 사무관리비	1,800	10,565	△8,765
○급량비 5,000원*9인*12월 =	540		
○부서운영수용비 1,260,000원*1식 =	1,260		
02 공공운영비	350	16,440	△16,090
○공공요금 및 제세 350,000원*1식 =	350		
202 여비	2,000	23,600	△21,600
01 국내여비	2,000	23,600	△21,600
○관외여비 2,000,000원*1식 =	2,000		
405 자산취득비	5,400	5,500	△100
01 자산및물품취득비	5,400	5,500	△100
○음향기기(무선마이크수신기포함)교체 4,000,000*1세트 =	4,000		
OPC 1,300,000*1대 =	1,300		

부서:원인동 정책:원인동 행정운영경비 단위:원인동 기본경비

(단위:천원)

단위:원인동	정책·단위(회계)·세부사업·	편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	정책・단위(회계)・세부사업・ ○선풍기	편성목 50,000*2대 =	예산액 100	선선 애	비교증감